{âf

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA No 3924/202,I-SAD

o SEcRETÁR|O DE ADÍ\ítN|STRAÇÃO DE GARANHUNS, no

uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

Art. 1o - TORNAR SEM EFEITO a Portaria No 2489/2024-SAD de 10 de

julho de 2024, que concedeu a MARILIA ELOISA DE MELO SILVA,

Agente Administrativo, Matrícula no 11025, lotado(a) no(a) Secretaria

de Educação, o gozo de (0í) um mês de férias, referente ao período

aquisitivo de 191Q112022 a 1910112023, com vigência a partir de

0110812024 a 3010812024, considerando que a servidora em questão

solicitou exoneração conforme portaria 54512024 - GP, com vigência a

partir de 18 de julho de 2024, data portanto, anterior ao período que

gozaria de férias.

Art. 20 - Revogam-se todas as disposições em contrário

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de istração, em 13 de novembro de2024.

Antôr*l Ar.tb Senbna & Godoy
SecreÉÍio do AdmlnisbaÉo

PoiÀna 00112021€,p

An o cácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNtclpAL DE ADMINtSTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa, 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhunsa4gmail.com
CEP 55298{00 - Garanhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241119124929.pdf

assinado por: idU
ser 370